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Orli Staw, dnia 29 listopada 2022 roku 

JRP.271.1.4.2022 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa fabrycznie nowego 
ciągnika rolniczego z wozem asenizacyjnym i rozrzutnikiem do transportu kompostu do 
Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych "Orli Staw””, prowadzonego na 
podstawie art. 132 ustawy Pzp, ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w 
dniu 4 listopada 2022 roku pod nr 2022/S 213-610077 

 

Związek Komunalny Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” z siedzibą w Kaliszu (Zamawiający), 
na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udziela następujących wyjaśnień i udostępnia treść zapytań do 
SWZ: 

Pytanie nr 1: 
„Nawiązując do punktu 2.5 proszę o podanie szacunkowej liczby godzin pracy ciągnika wciągu roku 
ponieważ jest to bardzo istotna wartość przy wycenie kosztów serwisowych.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający szacuje przebieg ciągnika na maksymalnie 1500 motogodzin/rok. 
 
Pytanie nr 2: 
„Punkt 3 parametry techniczne wozu asenizacyjnego 
m) Tylna dennica beczki otwierana w celu okresowego czyszczenia - jest to wyposażenie które 
wyklucza montaż aplikatora doglebowego, możliwym rozwiązaniem w zamian otwieranej dennicy 
jest właz w tylnej części beczki o średnicy 700mm”  
Odpowiedź: 
Biorąc pod uwagę powyższą argumentację, Zamawiający dopuszcza zarówno otwieraną tylną dennicę 
beczki, jak i wyposażoną we właz o średnicy min 600 mm zlokalizowany w dolnej części tylnej dennicy 
beczki w celu okresowego czyszczenia i zmienia w tym zakresie Opis przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie nr 3: 
„Punkt 3 Parametry techniczne rozrzutnika do transportu kompostu. 
W maszynie która pozwoliła by wziąć udział w przetargu występuje kilka niezgodności technicznych 
odnośnie parametrów do spełnienia m.in. 
b) w maszynie podawany jest parametr wagowy dopuszczalnej masy całkowitej (DMC) min. 23 Mg” 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje wymaganie dotyczące określenia maksymalnej ładowności rozrzutnika. 
 
Pytanie nr 4:  
„i) zawieszenie typu tandem amortyzowane hydraulicznie” 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zarówno zawieszenie typu tandem resorowane, jak i amortyzowane 
hydraulicznie i zmienia w tym zakresie Opis przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie nr 5: 
„l) zaczep dolny amortyzowany” 
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Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie w oferowanym rozrzutniku zarówno zaczepu górnego 
amortyzowanego, jak i dolnego amortyzowanego i zmienia w tym zakresie Opis przedmiotu 
zamówienia. Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że zaczep rozrzutnika musi być kompatybilny 
ze sprzęgiem oferowanego ciągnika. 
 
Pytanie nr 6: 
„Na maszynę producent przewiduje 1 rok gwarancji” 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje wymagania dotyczące okresu gwarancji tj. minimum 24 miesiące od daty 
podpisania Protokołu zdawczo-odbiorczego. 
 
Pytanie nr 7: 
„Ze względu na problem w dostępności komponentów termin realizacji rozrzutnika do 15 sierpień 
2023” 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje wymaganie dotyczące terminu dostawy określone w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia tj. do 180 dni od daty podpisania umowy. 
 
 

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września  
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zmienia treść SWZ w 
następujący sposób i dokonane zmiany udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania: 

1. pkt 3.2)m) Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SWZ) otrzymuje następujące 
brzmienie:  

„m) Tylna dennica beczki otwierana lub wyposażona we właz o średnicy minimum 600 mm w celu 
okresowego czyszczenia,” 
 
2. pkt 3.3)i) Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SWZ) otrzymuje następujące 

brzmienie:  
„i) Zawieszenie typu tandem resorowane lub amortyzowane hydraulicznie,” 
 
3. pkt 3.3)l) Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SWZ) otrzymuje następujące 

brzmienie:  
„l) Zaczep górny amortyzowany lub dolny amortyzowany,” 

 
4. Załącznik nr 3.1. do Formularza Oferty - Wzór Oświadczenia wykonawcy dotyczącego 
spełnienia wymaganych parametrów otrzymuje nowe brzmienie nadane Załącznikiem nr 1 do 
niniejszego pisma. Poniżej Zamawiający przedstawia nowe brzmienie zmienianych 
parametrów: 
„2.7) Zawieszenie typu tandem resorowane lub amortyzowane hydrauliczne; 
2.10) Zaczep górny amortyzowany  lub dolny amortyzowany; 
3.10) Tylna dennica beczki otwierana lub wyposażona we właz o średnicy min 600 mm w celu 
okresowego czyszczenia;” 

 
5. pkt III.2.1) SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 
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 „1) Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami lub oświadczeniami należy złożyć za 
pośrednictwem Platformy zakupowej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/czystemiasto w terminie do dnia 14 grudnia 2022 roku do 
godz. 12:00.” 
 
6. pkt III.2.5) SWZ otrzymuje następujące brzmienie:  

„5) Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. w dniu 14  grudnia 
2022 roku o godz. 12:15.” 

 
7. Pkt III.3. SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 
„Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 13 marca 2023 roku. 
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

 
 

Załączniki uwzględniające wprowadzone zmiany: 

 Załącznik nr 1 do pisma z dnia 29 listopada 2022 roku - Załącznik nr 3.1 do Formularza Oferty, 
 
 

Powyższe odpowiedzi w części w jakiej modyfikują Specyfikację Warunków Zamówienia stają się jej 
integralną częścią. Pozostałe zapisy przedmiotowej SWZ pozostają bez zmian.  

 

Z poważaniem 
Przewodniczący Zarządu 

Związku Komunalnego Gmin 
„Czyste Miasto, Czysta Gmina” 

(-) 
Jan Adam Kłysz 

 


